Pouso Alegre, 26 de Março de 2004.

Ofício Nº 154/2004

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, encaminho às mãos de V.Sa.,  cópia do requerimento feito por este vereador, bem como, o projeto de lei de nº 6140/04, que abre crédito especial no valor de 5,.000,00 (cinco mil reais) destinado ao Movimento Social São José Pró Tuberculosos.

Sabido do interesse e dedicação deste educandário com a referida entidade, estamos sempre dispostos a colaborar com a mesma e por isto coloco-me a disposição,

.

Com protestos de meu elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Irmão Dino Girardelli

Diretor do Colégio São José

Pouso Alegre-MG

PAGE